
UCHWAŁA NR XV/146/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XII/124/19 z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm./ oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XII/124/19 z dnia 18 września 2019 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu w roku budżetowym 2019.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Maria Jaworska

Id: 431795F4-87BE-47E1-8EF2-78B6DC219C98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XV/146/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 20 grudnia 2019 r.

W związku ze sprzedażą działki komunalnej oraz ze zmniejszeniem planowanego deficytu budżetu, który 
zostanie sfinansowany nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, nie ma konieczności zaciągania 
długoterminowego kredytu.

Z uwagi na powyższe podjęcie proponowanej uchwały pozwoli na dokonanie stosownych zmian w uchwale 
budżetowej na 2019 rok.

Id: 431795F4-87BE-47E1-8EF2-78B6DC219C98. Podpisany Strona 1




